

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2024/225735

Žádost:

ze dne: 20. 5. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informace:

- 1) Kolik žádostí o MOP na jistotu (kauci), která souvisí s uzavřením nové nájemní (podnájemní) smlouvy na byt v majetku obce je evidováno ÚP Praha 4 od začátku roku 2023?
- 2) Kolik žádostí o MOP na jistotu (kauci), která souvisí s uzavřením dodatku nájemní (podnájemní) smlouvy, na byt v majetku obce je evidováno ÚP Praha 4 od začátku roku 2023?
- 3) V kolika případech se žádosti o MOP na jistotu související jak s novou smlouvou či dodatkem na byt v majetku obce bylo vyhověno a v kolika případech nebylo vyhověno?
- 4) Kolik žádostí o MOP na jistotu (kauci), která souvisí s uzavřením nové nájemní (podnájemní) smlouvy, či dodatku na byt ve vlastnictví soukromých majitelů /členů družstva či SVJ/, který majitel pronajímá, je evidováno ÚP Praha 4, od začátku roku 2023?
- 5) V kolika případech vyhověno nebylo?
- 6) Jak dlouho trvá řízení o žádosti o MOP na jistotu (kauci)?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

- 1) ÚP – odpověď: dotazované žádosti neevidujeme,
- 2) ÚP – odpověď : dotazované žádosti neevidujeme,
- 3) ÚP – odpověď: dotazované žádosti nebyly podány,
- 4) ÚP – odpověď: ve věci nové nájemní smlouvy jsou evidovány tři žádosti,
- 5) ÚP – odpověď: dotazované žádosti neevidujeme,
- 6) ÚP – odpověď: dle složitosti případu, komplexnosti podání, součinnosti žadatele v odstranění nedostatků, resp. rychlosti doplnění chybějícího – cca 7-14 dnů.

S pozdravem